Tabula alimentaria Veleias.

6675 obligatio praediorum¹ ob HS deciens quadraginta quattuor milia (sest. 1.044.000), ut ex indulgentia optimi maximique principis imp. Caes. Nervae | Traiani Aug. Germanici Dacici² pueri puellaeque alimenta accipiant: legitimi n.³ CCXLV in singulos HS XVI⁴ n.⁵,

f.⁶ HS XLVIIIXL n.⁷ (47040),

legitimae n.³ XXXIV⁸ sing.⁹ HS¹⁰ XII n.,

f. HS IVDCCCXCVI n. (4896),

spurius I¹¹ HS CXLIV (144),

spuria I HS CXX (120),

summa HS LIIIC (52200),

quae fit usura $\text{S} \text{S} \text{S}^{\text{12}}$ sortis supra scribitae.¹³

(I.) C. Volumnius Memor et Volumnia Alce per Volum. Diadumenum libertum suum professi sunt | fundum Quintiacum Aurelianum, collem Muletatem cum silvis, qui est in Veleiate | pagó Ambitrebio, adfinibus M. Mommeio Persico, Satrio Severo et pop.¹⁴, HS CVIII (108.000); acciper. debet¹⁵ HS VIIIDCLXXXII n.¹⁶ (8692) et fundum s. s.¹⁷ obligare. |

(II.) M. Virius Nepos professus est praedia rustica, deducto vectigali, HS CCCXDXXXXV (310545) n.; | accipere debet HS XXVCCCLII (25353) n., et obligare fundum Planianum, qui est in | Veleiate pago Iunonio, adfinibus Prisco Palameno et Velleio Severo et pop.¹⁴, | quem professus est HS XIII, et fundum Suigianum cum casis III, pag. s. s.¹⁸, | adf. C. Calidio et Velleio Proculo et pop., quem professus est HS XX, et fundum Petronianum, pago et adf. s. s., quem professus est HS III, et fundum | Manlianum Hostilianum (*et multos alios*).

(*Sequuntur multae aliae professiones eadem ratione perscriptae; in his maxime memorabiles hae*):

(XIII.) M. Mommeius Persicus professus est praed. rustica in Veleiate et | Placenteno (*sic*), deducto vectigali et eo quod Cornelius Gallicanus¹⁹ | obligavit |X| CLXXX DC (1.180600) n., accip. debet HS XCIIDCCLXV (94.765) n. et oblig. | fundum Attianum (*et multos alios*).

(XVI.) C. Coelius Verus per Onesimum ser. suum prof. est praed. rustica in Plac. | et Veleiate et Libarnensi, deducto vectigali et is, quae ante Corne|lius Gallicanus¹⁹ et Pomponius Bassus²⁰ obligaverunt, IS DCCCXLI[II] DCCC[LXXVIII] (843.879) n., accipere debet HS LXVIIIDCCCL (67.850) n. et oblig. fund. Collacterum (*et multos alios*), item saltum Bitiniam Albite|mium qui est in Veleiate et in Lucensi pagis Albensi et Minervio et | Statiello²¹ adf. re p. Lucensium et Annis frat. et pop., quem professus est | HS CCCL in HS XXX, item fund. Atilianum Nitielium (*et complures alios*).

(XVII.) L. Annius Rufinus nomine suo et C. Anni Veri frat. professus est praed. rustica, | deducto vectigali et quod Pomponius Bassus obligavit,